
 

 

 
                                       

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                          

           
 

 

 

 

 

 
      

      
 
                          

お名前 お電話番号 ご住所 

（フリガナ）  〒 

 

ご希望の会場 生年月日（西暦） お取引店（当行とお取引のある場合ご記入ください。） 

長岡 ・ 新潟 年  月  日  

○ 正確な肌診断のために、生年月日のご記入をお願い申しあげます。個人情報は、セミナーの運営・当行から

のご提案にのみ利用させていただきます。 

 

 

 

  

女子力アップセミナー 

平成３０年８月２８日（火） 1０：３0～１２：３0 （1０：00 より受付開始） 

＠ 大光銀行新本部棟３F   長岡市大手通１－５－６   建替中の旧本店ビルの裏となります。 

 

《 長 岡 》 

※ 駐車場はご用意しておりませんので、公共交通機関等をご利用ください。 

平成３０年８月２３日（木） 1０：３0～１２：３0 （1０：00 より受付開始） 

＠ 大光銀行新潟駅前支店２Ｆ 新潟市中央区東大通１－７－１５ 

《 新 潟 》 

講 師 

◆ 大光銀行ホームページよりお申込みください。 ［ http://www.taikobank.jp/coffladea/ ］⇒ 

◆ お近くの大光銀行窓口またはＦＡＸによるお申込みも承ります。 

下記必要事項をご記入いただき、当行までお申し出ください。 ［ FAX：0258（34） 9711 ］ 

   

    貴女をもっと“賢く、キレイに” 
  
 たいこう女性応援プロジェクト“コフレディア”が 

 お届けする女性のためのセミナーです♪ 

第５回 

  マリープラチーヌ 株式会社 

代表取締役社長  

 小林 和美  様 

 

定員に達した時点で締め切らせていただきます。 

 

♪最新機器の肌診断を無料でご利用いただけます♪ 
お肌を守るために、お肌を知りましょう♡ 

  
本本セセミミナナーーでではは、、「「いいつつままででもも美美ししくくあありり続続けけたたいい」」とといいうう女女性性のの願願いいをを叶叶ええるるたためめにに、、化化粧粧品品メメーーカカーーをを立立ちち

上上げげ、、エエスステテ事事業業をを展展開開すするるママリリーーププララチチーーヌヌ（（株株））代代表表取取締締役役社社長長のの小小林林様様よよりり美美肌肌をを保保つつたためめののポポイインントトやや

セセルルフフママッッササーージジのの方方法法をを教教ええてていいたただだきき、、最最新新機機器器をを使使っったた肌肌診診断断をを無無料料ででごご利利用用いいたただだけけまますす。。  

※※  肌肌診診断断ははメメイイククををししたたままままででもも可可能能でですすがが、、正正確確ななデデーータタがが得得らられれなないい場場合合ももごござざいいまますすののでで、、ああららかかじじめめ  

ごご了了承承くくだだささいい。。  

 セミナー内容 

   第１部  資産運用も“美”しく 

           ビューティー・ビジネス分野への投資の魅力（１０分） 

   第２部  肌診断付き♡ 

         素肌力で印象度を高めよう！（９０分） 

        


